
Balatonlelle Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2018.(III.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati intézményekben folyó étkeztetés  intézményi térítési díjakról 
 
Balatonlelle Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. tv. 115.§ /1/ bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 147. § (1) bekezdésében és az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében , kapott felhatalmazások alapján a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

A rendelet célja 
 
Balatonlelle Város Önkormányzata feladatkörében gondoskodik a gyermekek, intézményi 
alkalmazottak, a szociálisan rászorultak, valamint a vendégétkezők étkeztetéséről, az 
étkezésért fizetendő intézményi térítési díjak megállapításáról. 

 
2.§ 

 
A rendelet hatálya 

 
E rendelet hatálya kiterjed a Balatonlelle Város Önkormányzata által fenntartott intézmények 
étkezési szolgáltatását igénybe vevőkre.       
  

3.§ 
 

Az igénybe vevők köre 
 

(1) A bölcsődések, óvodások és az általános iskola tanulói. 
(2) A felnőtt korúak, a bölcsődei, óvodai és iskolai alkalmazottak továbbá az önkormányzat 
és a Balatonlellén székhellyel rendelkező társulási intézmény dolgozói, szociálisétkeztetést 
igénylők, valamint a vendégétkezők, amennyiben az étkeztetést biztosító intézmény 
befogadó kapacitása megengedi. 
(3) Az alkalmazottként étkezők, kötelezettek: a VÜSZ iskolai konyha dolgozói 
 

4.§ 
 

Az térítési díj 
  
(1) Az étkezést igénybe vevő az ellátásért térítési díjat köteles fizetni. 
(2) Az önkormányzat az általa fenntartott intézményekben az igénybe vett ellátások étkezési 
díjait, valamint a bölcsődei gondozási díjat az 1. mellékletben határozza meg. 
(3) A térítési díjak beszedéséről az adott intézmény vezetője gondoskodik. 
(4) A szociális étkeztetést térítési díját, a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 
rendeletében foglaltak alapján kell megállapítani. 
 

5.§ 
 

Záró rendelkezések 
 

(1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti a szociális és gyermekjóléti intézményekben folyó étkeztetés és egyes 
ellátások intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló Balatonlelle Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének39/2012.(XII.19.) önkormányzati rendelete. 



 
 (3) A rendelet kihirdetéséről –annak az önkormányzat hirdetőtábláján való kifüggesztésével a 
jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 

Dr. Kovács Tamás                                      Kenéz István    
        jegyző                                                      polgármester 
 
 
Záradék: 
Megtárgyalta a Képviselő-testület 2018. március 29-i ülésén. 
 
Kihirdetve: 2018. március 29.  16 óra 20 perc 
 
     
 
Dr Kovács Tamás 
        jegyző 
 
 
 
  

  



1. melléklet  
 
Az iskolai napközi otthonos, óvodai bölcsődei ellátás keretében biztosított élelmezés 
intézményi térítési díjai, bölcsődei gondozási díj: 

 
 
 

iskolai ellátások tízórai 
ebéd 
uzsonna 

68-Ft+áfa (87-Ft) 
320-Ft+áfa (406-Ft) 
68-Ft+áfa (87-Ft) 

óvodai ellátások tízórai 
ebéd 
uzsonna 

64-Ft+áfa (81-Ft) 
256-Ft+áfa (325-Ft) 
64-Ft+áfa (81-Ft) 

bölcsődei ellátások napi étkezés 
gondozási díj 

     510-Ft  
     0.-Ft 

felnőt étkezés ebéd 591-ft+áfa (750-Ft) 

 


